
品名、件名

要求課

納入場所

納期

単価（税抜） 金額（税抜）

6 本

4 本

2 本

2 本

4 本

6 本

2 本

2 本

2 本

2 本

合計

マックスターウェッジベルト 三ツ星ベルト　５Ｖ９５０

Ｖベルト 三ツ星ベルト　ＲＢ９８

マックスターウェッジベルト 三ツ星ベルト　３Ｖ５００

マックスターウェッジベルト 三ツ星ベルト　３Ｖ８００

Ｖベルト 三ツ星ベルト　ＲＢ５８

Ｖベルト 三ツ星ベルト　ＲＢ６４

Ｖベルト 三ツ星ベルト　ＲＢ６５

Ｖベルト 三ツ星ベルト　ＲＡ４８

Ｖベルト 三ツ星ベルト　ＲＡ６４

Ｖベルト 三ツ星ベルト　ＲＡ７６

数量

令和7年11月14日

物品購入等明細書

Ｖベルト　他（その２） 令和7年9月18日

下水道部伏見水環境保全センター

下水道部伏見水環境保全センター

見積書
提出期限

品名 形状


